СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

61-е заседание 24 созыва

РЕШЕНИЕ №9
 14.11.2008г.                                                                                   пос. Амдерма
О проекте  бюджета
МО «Поселок  Амдерма» НАО

на  2009 год
          Заслушав и     обсудив    выступление Квашниной Л.А.,     специалиста  (финансиста) Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО, о проекте  бюджета    МО «Поселок  Амдерма» НАО на 2009 год

Совет депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

РЕШИЛ:
        1. Принять в первом чтении проект местного бюджета на 2009 год:
            - по доходам в сумме 34496,8 тыс. руб. (Приложение №1);

            - по расходам в сумме 36996,8 тыс. руб. (Приложение №2);
            - дефицит бюджета в сумме 2500,0 тыс. руб. (Приложение №3).

            - структура  Администрации  МО «поселок  Амдерма» НАО на  2009

              год (Приложение  № 4).
        2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене МО «Поселок Амдерма» НАО.
Председатель Совета депутатов                       Глава МО «Поселок Амдерма

МО «Поселок Амдерма» НАО                         НАО

_____________ М. Д. Лазарева                         _____________ М. Д. Лазарева

п. Амдерма

14.11.2008г.

№9